
Contribuiscono al tuo
normale metabolismo

energetico

 VITAMINE B1,B2,B5, B6,
B12, MAGNESIO

COENZIMA Q10, RAME,
SELENIO, CROMO, IODIO,

FERRO, ZINCO, CALCIO

Contribuiscono al buon
funzionamento del tuo

sistema immunitario

Il Calcio contribuisce al
 tuo buon funzionamento

muscolare

VITAMINE A, C, D 

Strato ideato p
er

UOMO

St
ra

to ideato per

DOSE CONSIGLIATA E MODALITÀ D’USO
1 compressa al giorno da deglutire con un bicchiere 
d'acqua.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare a temperatura non superiore ai 25° C, in 
un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore 
e dai raggi solari. Il termine minimo di conservazione 
si riferisce al prodotto correttamente conservato  in 
confezione integra.

AVVERTENZE
Tenere fuori dalla portata dei bambini sotto i 3 anni.
Non superare la dose giornaliera consigliata.
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una 
dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita.

INGREDIENTI:
Sali di calcio dell'acido ortofosforico, agenti di 
carica: cellulosa, idrossi-propil-metilcellulosa, 
carbossimetilcellulosa sodica reticolata; ossido di 
magnesio, Vitamina C (acido L-ascorbico), Vitamina E 
(acetato di DL-alfa tocoferile), agenti antiagglomeranti: 
sali di magnesio degli acidi grassi, biossido di silicio; 
fumarato ferroso, colorante: ossidi e idrossidi di ferro; 
Coenzima Q10, Vitamina A (acetato di retinile), ossido 
di zinco, acido pantotenico (D-pantotenato, calcio – 
Vitamina B5), Vitamina B12 (cianocobalamina), citrato 
di rame, Vitamina D (colecalciferolo), Vitamina B6 
(cloridrato di piridossina), Vitamina B2 (riboflavina), 
Vitamina B1 (cloridrato di tiamina), picolinato di cromo, 
acido folico (acido pteroil-monoglutammico), selenito di 
sodio, ioduro di potassio, biotina (D-biotina).        

A. Menarini I.F.R. s.r.l.
Via Sette Santi, 3 - 50131 (FI)

Prodotto e confezionato da Nutrilinea s.r.l. 
nello stabilimento di Via Gran Bretagna, 1 
21013 Gallarate (VA) - Italia

INDICAZIONI
Sustenium Bioritmo 3 Multivitaminico, è un integratore alimentare multivitaminico e multiminerale indicato in 
caso di carenze o di aumentati fabbisogni organici dei micronutrienti contenuti. La sua tecnologia trifase a rilascio 
differenziato garantisce la cessione delle vitamine e dei minerali nelle varie fasi della giornata per  venire incontro 
alle esigenze vitaminiche dell’organismo.

Integratore Alimentare

Integratore Alimentare

30 compresse da 1,450 g

43,5 g
Peso netto

*VNR: Valori Nutritivi di Riferimento
(Reg.UE 1169/2011)

APPORTI MEDI

Ingredienti %VNR*Per dose
(1cpr)

Calcio 

Magnesio

Vitamina C

Coenzima Q10

Vitamina E

Zinco

Acido Pantotenico

Ferro

Riboflavina (Vit.B2)

Vitamina B6

Tiamina (Vit.B1)

Rame

Vitamina A

Acido Folico

Iodio

Selenio

Biotina

Cromo

Vitamina D

Vitamina B12

160 mg

131 mg

40 mg

10 mg

8 mg

7 mg

6 mg

4,2 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

1 mg

720 μg

 200 μg

105 μg

55 μg

50 μg

40 μg

5 μg

2,5 μg

20 %

35 %

50 %

-

 67 %

70 %

100 %

30 %

100 %

100 %

100 %

100%

90 %

100 %

 70 %

100 %

100 %

100 %

100%

100 %

UOMO

Bioritmo
M u l t i v i t a m i n i c o 3Bioritmo
M u l t i v i t a m i n i c o 3

IL TUO BIORITMO QUOTIDIANO
Colori di stampa:  1

ARTW_SUST_BIORITMO3_UOMO

29-08-2018

Note

ATTENZIONE
LE INDICAZIONI COLORE SI OTTENGONO SECONDO LE 
ISTRUZIONI DELLA STAMPA ALLEGATA, MENTRE PER I 
DETTAGLI SEGUIRE LE INDICAZIONI SCRITTE.

INSERIRE EAN CODE E FUSTELLA ORIGINALE.

È INDISPENSABILE L'INTERVENTO DEL FOTOLITISTA PER 
LA CORRETTA SEPARAZIONE CROMATICA, CERCANDO 
DI AVVICINARSI AL RISULTATO CROMATICO DI QUESTA 
STAMPA.

I TESTI DEVONO ESSERE VALIDATI DAL CLIENTE.


