

INDICAZIONI

Sustenium Bioritmo 3 Multivitaminico, è un integratore alimentare multivitaminico e multiminerale indicato in caso di carenze o di aumentati fabbisogni organici dei micronutrienti contenuti. La sua tecnologia trifase a rilascio differenziato garantisce la cessione delle vitamine e dei minerali nelle varie fasi della giornata per venire incontro alle esigenze vitaminiche dell'organismo.





VITAMINE B1,B2,B5, B6, B12, MAGNESIO

Contribuiscono al tuo normale metabolismo energetico





COENZIMA Q10, RAME, SELENIO, CROMO, IODIO, FERRO, ZINCO, CALCIO

Il Calcio contribuisce al tuo buon funzionamento muscolare





VITAMINE A. C. D

Contribuiscono al buon funzionamento del tuo sistema immunitario

DOSE CONSIGLIATA E MODALITÀ D'USO

1 compressa al giorno da deglutire con un bicchiere d'acqua.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura non superiore ai 25° C, in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dai raggi solari. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato in confezione integra.

AVVERTENZE

Tenere fuori dalla portata dei bambini sotto i 3 anni. Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita.

INGREDIENTI:

Sali di calcio dell'acido ortofosforico, agenti di idrossi-propil-metilcellulosa, cellulosa. carbossimetilcellulosa sodica reticolata: ossido di magnesio. Vitamina C (acido L-ascorbico). Vitamina E (acetato di DL-alfa tocoferile), agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi, biossido di silicio; fumarato ferroso, colorante: ossidi e idrossidi di ferro: Coenzima Q10, Vitamina A (acetato di retinile), ossido di zinco, acido pantotenico (D-pantotenato, calcio – Vitamina B5). Vitamina B12 (cianocobalamina), citrato di rame, Vitamina D (colecalciferolo), Vitamina B6 (cloridrato di piridossina). Vitamina B2 (riboflavina). Vitamina B1 (cloridrato di tiamina), picolinato di cromo. acido folico (acido pteroil-monoglutammico), selenito di sodio, ioduro di potassio, biotina (D-biotina).

A. Menarini I.F.R. s.r.l. Via Sette Santi, 3 - 50131 (FI)

Prodotto e confezionato da Nutrilinea s.r.l. nello stabilimento di Via Gran Bretagna, 1 21013 Gallarate (VA) - Italia

APPORTI MEDI		
Ingredienti	Per dose (1cpr)	%VNR
Calcio	160 mg	20 %
Magnesio	131 mg	35 %
Vitamina C	40 mg	50 %
Coenzima Q10	10 mg	-
Vitamina E	8 mg	67 %
Zinco	7 mg	70 %
Acido Pantotenico	6 mg	100 %
Ferro	4,2 mg	30 %
Riboflavina (Vit.B2)	1,4 mg	100 %
Vitamina B6	1,4 mg	100 %
Tiamina (Vit.B1)	1,1 mg	100 %
Rame	1 mg	100%
Vitamina A	720 µg	90 %
Acido Folico	200 μg	100 %
Iodio	105 µg	70 %
Selenio	55 µg	100 %
Biotina	50 µg	100 %
Cromo	40 µg	100 %
Vitamina D	5 µg	100%
Vitamina B12	2,5 μg	100 %
*\/NP: \/alori Nutritivi di Diferimento		

.

*VNR: Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE 1169/2011)

Integratore Alimentare
Peso netto
43,5 q C